

Pachet materiale curatenie-igiena

I.D.: 52511703

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 11.12.20 | Coduri CPV | 39831240-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 840,07 RON - 840,07 RON

Descriere: HARTIE IGIENICA ALBA 2 STRATURI, 15M, KOOBIC, 72BUC/SET SET 5,00 SET 39,6000 RON
198,0000 PROSOAPE PLIATE V 1 STRAT, 250 FOI, EASY GREEN V250, LUCART, 20 SET/BAX BUC
20,00 BUC 3,2900 RON 65,8000 MATURA FARA COADA FIR LUNG, ATENA BUC 6,00 BUC 3,6500
RON 21,9000 MOP BUMBAC ALB, 250 GR BUC 21,00 BUC 3,4900 RON 73,2900 COADA LEMN
MOP COLOR, 120 CM, SWEET HOME buc 10,00 buc 2,6500 RON 26,5000 GALEATA CU
STORCATOR PENTRU MOP, ROSU, SWEET HOME, 14L buc 5,00 buc 13,9900 RON 69,9500 ROLA
PROSOP HARTIE ALBA 2 STRATURI, KOOBIC, 300M BUC 4,00 BUC 26,9000 RON 107,6000
LAVETE UNIVERSALE ROLA, STELLA, 40BUC/SET SET 11,00 SET 13,1800 RON 144,9800 CREMA
PENTRU SUPRAFETE, CIF CREAM, 500 ML buc 6,00 buc 6,9800 RON 41,8800 BURETE VASE
CELULOZA, STELLA, 2BUC/SET buc 2,00 buc 5,8100 RON 11,6200 SET WC MARE, ANA
ZARADNA buc 5,00 buc 4,9700 RON 24,8500 MATURA SORG CU 4 CUSATURI BUC 3,00 BUC
17,9000 RON 53,7000
